
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbentfee-dag.ru

№

О внесении изменения в Постановление администрации городского 
округа «город Дербент» от 25 января 2021 года № 31 «О назначении 
общественных обсуждений по материалам оценки воздействия на 
окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности в составе 
проектной документации «Выполнение проектной документации в 
рамках реконструкции городских очистных сооружений канализации 
города Дербента»»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с внесением ^изменений в проектную документацию по 
реконструкции городских очистных сооружений канализации города 
Дербента, руководствуясь Уставом муниципального образования «город 
Дербент», Положением о порядке проведения публичных слушаний в 
городском округе «город Дербент», администрация городского округа «город 
Дербент» постановляет:

1. Внести изменение в п. 1.1 Постановления администрации городского 
округа «город Дербент» от 25 января 2021 года № 31 «О назначении 
общественных обсуждений по материалам оценки воздействия на 
окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности в составе 
проектной документации «Выполнение проектной документации в рамках 
реконструкции городских очистных сооружений канализации города 
Дербента», изложив его в следующей редакции:

«Дата проведения обсуждений: 15.04.2021 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете 

«Дербентские новости» и разместить на официальном сайте городского 
округа «город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет".

dag.ru


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и. о. начальника Управления архитектуры и градостроительства 
администрации городского округа «город Дербент» Наврузова М.Т.

И.о. главы А.Р. Гамзатов


